CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PGTO. LTDA.
Avenida Dra. Ruth Cardoso, 7221, 18° Andar

CEP: 05425-902 - Pinheiros - Sdo Paulo - SP

CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65 - Insc. Municipal n° 6.486.165-1
Central de Relacionamento

4002 1552 (Capitais de regies metropolitanas)

0800 015 02 52 (Demais Localidades)

=
0l JOSE,

Este € 0 seu extrato para simples
conferéncia dos servicos e
recargas

do periodo de 30/09 a 31/10

A inovagdo que
Nnos permite ter
Mais seguran¢a

e conforto.

Mantenha seus dados cadastrais e bancarios sempre atualizados para manter sua conta ativa e evitar qualquer bloqueio do servigo. Acesse
www.semparar.com.br/minhaconta

Nome: JOSE CARLOS SCHIAVINATO N° da fatura: 20149187098
CPF: 276.960.909-25 N° da nota fiscal: 429992908
Enderego: RUA CRISSIUMAL, 3164 CADA Cédigo de cliente: 8651893
Bairro: JARDIM LA SALLE E-mail: jcschiavinato@gmail.com
CEP: 85903-290 Banco/Agéncia: /
Cidade / UF: TOLEDO / PR Data de Emisséo: 31/10/20
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£681598



SEMT
PARAR

v Recargas RS
01/10/20 VALOR RECARGA 57,85C
15/10/20 VALOR RECARGA 33,60C
20/10/20 VALOR RECARGA 45,70 C
20/10/20 VALOR RECARGA 32,60C
21/10/20 VALOR RECARGA 3790C
B Resumo por Veiculo RS
Placa Mensalidade Uso (RS) Qtd Uso Total
AWQO1589 27,36 D 0,00 0 27,36 D
BDL2E18 30,49 D 170,40 D 14 200,89 D
Total 57,85D 170,40D 14 228,25D
™ Mensalidade

Placa Periodo Descri¢ao RS
AWO1589 01/10/2020 a 31/10/2020 MENSALIDADE 27,36 D
BDL2E18 01/10/2020 a 31/10/2020 MENSALIDADE 30,49D

BDL2E18 - EM TODO LUGAR - CARTAOQ |

[ Detalhamento das passagens por pedégios

Data

05/10/20
05/10/20
15/10/20
15/10/20
15/10/20
15/10/20
19/10/20
19/10/20
19/10/20
20/10/20
20/10/20
20/10/20
20/10/20

21/10/20

Total de pedagios

Hora

09:10:19
13:18:02
08:26:37
14:42:17
16:12:13
19:28:22
19:26:41
21:22:32
22:11:19
13:24:49
19:16:43
19:42:39
20:21:33

10:34:51

Concessionéria

RODOVIA DAS CATARATAS S.A
RODOVIA DAS CATARATAS S.A
RODOVIA DAS CATARATAS S.A
RODOVIA DAS CATARATAS S.A
RODOVIA DAS CATARATAS S.A
RODOVIA DAS CATARATAS S.A
RODOVIAS INTEGRADAS DO
PARANA S/A

RODOVIAS INTEGRADAS DO
PARANA S/A

RODOVIAS INTEGRADAS DO
PARANA S/A

RODOVIAS INTEGRADAS DO
PARANA S/A

RODOVIAS INTEGRADAS DO
PARANA S/A

RODOVIAS INTEGRADAS DO
PARANA S/A

RODOVIAS INTEGRADAS DO
PARANA S/A

RODOVIA DAS CATARATAS S.A

Praca

SAO MIGUEL DO IGUAGU - KM 704 - OESTE
SAQ MIGUEL DO IGUAGU - KM 704 - LESTE
CASCAVEL - KM 568 - LESTE
LARANJEIRAS DO SUL - KM 464 - LESTE
LARANJEIRAS DO SUL - KM 464 - OESTE
CASCAVEL - KM 568 - OESTE

CORBELIA NORTE KM 493 + 795

CAMPQ MOURAO NORTE KM 377 + 895
FLORESTA NORTE - KM 127 + 066
ARAPONGAS LESTE KM 178 + 848
ARAPONGAS OESTE KM 178 + 848
MANDAGUARI OESTE KM 200 + 964
FLORESTA SUL - KM 127 + 066

CASCAVEL - KM 568 - LESTE

Categoria
Veiculo

Y . EEY L, pERY . pE

RS

11,90D
11,90D
980D
980D
9,80D
980D
16,30 D
16,30 D
16,30 D
10,80 D
10,80D
10,80D
16,30 D

980D

170,40 D
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Nome: JOSE CARLOS SCHIAVINATO
CPF: 276.960.909-25

Endereco: RUA CRISSIUMAL, 3164 CADA

Bairro: JARDIM LA SALLE
CEP: 85903-290
Cidade / UF: TOLEDO / PR

CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PGTO. LTDA.

Avenida Dra. Ruth Cardoso, 7221, 18° Andar - 05425-902 -
Pinheiros - Sdo Paulo/SP

CNPJ/MF: 04.088.208/0001-65 - Insc. Municipal n° 6.486.165-1

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS
N° DA NOTA FISCAL: 429992908

£681598

N° DA FATURA: 20149187098
DATA DE EMISSAQ: 31/10/20

Autorizagdo de Regime Especial - SEI 6017.2018/0070748-6

Cddigo do Cliente: 8651893

Valores tributédveis RS Valores néo tributaveis RS
Descri¢ao Qtd Valor Descricdo Qtd Valor
Mensalidade 2 57,85D Passagens 14 170,40 D
Total 57,85D Total ndo Tributavel 170,40 D
Total Tributavel 57,85D Impostos Retidos 0,00
ISS (2%) 1,76 D Total da Nota Fiscal 228,25D
PIS/COFINS (9,25%) 535D

C = crédito / D = débito. Valor aproximado dos tributos na prestagdo de servigo de concessiondria operadora de rodovia (pedagio) é de 18,45% (conforme lei 12.741/2012 e IBPT). A
responsabilidade pelo recolhimento é da respectiva concessiondria. Em caso de atraso serd cobrada multa de 2% e financiado o pagamento da fatura conf. Termo de Adesdo. Encargos de
financiamento: juros 8,00% a.m. 151,82% a.a. IOF: 0,41% CET - Custo Efetivo Total: 264,84% a.a.

SAC 0800 723 2245
SAC (Deficiéncia auditiva ou de fala) 0800 722 0270
Ouvidoria 0800 770 0686

Central de Relacionamento
4002 1552 (Capitais e regiées metropolitanas)
0800 015 02 52 (Demais localidades)
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